
32

NOVÉ PRODUKTY

Cistus Incanus, jinak také Cist šedavý, je jedním z nejbohatších „dodavatelů” poly-

fenolů v Evropě. Je to malý, aromatický keř, který roste především v jižní Evropě v 

půdách bohatých na hořčík. Obrovská rozmanitost fenolických sloučenin činí cist hod-

notným pro lidský organismus. Polyfenoly velice prospívají našemu zdraví, především 

imunitnímu systému. Nejlépe prozkoumané je antioxidační účinky těchto sekundárních 

rostlinných látek. Neutralizují volné radikály a podporují tak tělu vlastní obranné síly. 

Protože koneckonců dobře fungující imunitní systém je nejlepší obranou před původci 

nemocí.

VVŠEOBECNÉ ŠEOBECNÉ IINFORMACE NFORMACE 

O CISTUSISTUS I INCANUSNCANUS

Často kladené otázky na téma Cistus Incanus: 

Všude se píše o čaji nebo o odvaru.
Jak je to s kapslemi: Jsou lepší, horší?

Naše kapsle obsahují extrakt z Cistus Incanus. Extrakt 

vzniká z tekutého nálevu, který se varem zahustí a poté 

se podrobí čisticímu procesu sušení. Proto je obsah poly-

fenolů v extraktu zřetelně vyšší než v odvaru nebo nálevu. 

Extrakt se pak plní do kapslí. Užívání kapslí bývá zpravidla 

pociťováno jako příjemnější. Také jiné doplňky stravy s ob-

sahem polyfenolů jsou nabízeny ve formě kapslí.

?? Co je tak zvláštního na Cistus Incanus?
Cistus Incanus je jedlá rostlina velmi bohatá na poly-

fenoly. Polyfenoly patří do skupiny sekundárních rost-

linných látek s významným antioxidačním účinkem. 

Podporují tělu vlastní obranný a imunitní systém.??

Jaké suroviny používáme 
v našem produktu?

Používáme Cistus Incanus ssp. tauricus. 

Tato rostlina roste divoce v přírodě a není 

kultivována.??

 •   Cistus Incanus s cennými polyfenoly

 •   NOVINKA: Spray na cesty

 •   Lokální použití v dutině ústní a v krku

 •   Příjemná svěžest díky mentolu

 •   S vitamínem C a E

NOVINKA

Cistus Incanus Ústní spray 
 • praktická a příruční „ochrana imunity“ 

 • s tekutým extraktem Cistus Incanus

 •  mentol pro svěží chuť a chladivé 

lokální působení při prvních 

příznacích škrábání v krku

   • s vitamínem C a E

Doporučené užívání:

3x denně 3 vstřiky

30 ml 

 obj. č. 80326

CiCiCiiCistststststs ususususususs    

fefefefefefefeenononononn lůlůlůlůůů v v v vv

půpůpůpůpůpůdádádádádádáchchchchchch

nonononoootnttnttntnýmýmýmýmýým

imimimimununununuunnnnnnitittittnnnnnnnnnnnnn

rorororooooooooooooooooststststststststststststststststsstsststststtstststststtstss llliiiililillliiiillililiiililllllillllililinnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýýý

PrPrPrPrPrrPrPrPrPrPrrPrPPrPrPrPrPrrPPrPrPrPrrPrrPrrrrPrPrrrPrPrPrPrPrrrrPPPPPPP ooootototototototototototototoototototototootototototototototototototototototootoožožožožožožožožožožožožžoooožžžoožožžooooooooooooooooo eeeeeeeeeeeee

nemocí

OOOO CCCCCC

•   Cistus

 • •   NOVIN

 • •   Lokokálálnn

 •   PPřříjejj m

 •   S SSSS v v viti amammm

Ciisstusususus I III
• pprakrakraktictictict kk

• • s teekutkutkutkutýýýý

•  mmennentotoll 

lolokálnální p

přříznací

• s vivitamt í

Doporuoručeče

3x denněě

30 3 ml 

 ob obj. j. č. č. 88888888080808080800088888088880080088808088800800888080800800800

magazin.indd   32magazin.indd   32 26.11.2008   11:29:2626.11.2008   11:29:26




